2024 年 3月 22 日

各  位

会  社  名       株 式 会 社 七 十 七 銀 行

代 表 者 名      取締役頭取   小  林  英  文

（コード番号 8341 東証プライム・札証）

問 合 せ 先       総合企画部長 田辺 茂

（TEL 022-267-1111）

株主優待制度に関するお知らせ

七十七銀行（頭取 小林 英文）は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、

当行株式への投資魅力を高め、より多くの方々に当行株式を保有していただくとともに、地元

特産品や寄付を優待の内容とすることによる地域貢献を目的として、株主優待制度を導入して

おります。

2024 年 3 月 31 日を基準日とする株主優待制度の内容について、下記のとおり決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．対象となる株主さま

毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された、当行株式を 300 株以上保有されている株主さまの

うち、継続して 1年以上保有（注）されている株主さまを対象といたします。

注．継続保有期間につきましては、毎年 3 月 31 日および 9 月 30 日の当行株主名簿に、同一株主

番号で連続して 3回以上記録されていることで判定いたします。

２．株主優待制度の内容

以下の地元特産品、寄付金またはギフトカードのいずれかひとつをお選びいただくことが

できます。地元特産品の商品内容等は当行ホームページに掲載しておりますのでご参照ください。

（https://www.77bank.co.jp/pdf/newsrelease/24032201_kabunushiyuutai.pdf）

（１）地元特産品「セレクト７」

   継続保有株数ごとに当行が厳選した宮城県産品を中心に７つの商品をご用意しております。

継続保有株数 300株以上1,000 株未満 1,000株以上3,000株未満 3,000株以上

地元特産品 3,000円相当の商品 5,000円相当の商品 10,000円相当の商品

（２）寄付金

   以下の寄付先にご賛同をいただいた株主さまの寄付金を、当行がまとめて寄付いたします。

  （領収証の発行はいたしかねます。）

継続保有株数 300株以上1,000 株未満 1,000株以上3,000株未満 3,000株以上

寄付金 3,000円 5,000円 10,000円

寄付先 日本赤十字社 宮城県支部

（３）ギフトカード（ＱＵＯカード）

継続保有株数 300株以上1,000 株未満 1,000株以上3,000株未満 3,000株以上

金 額 3,000円 5,000円 10,000円

以 上

https://www.77bank.co.jp/pdf/newsrelease/24032201_kabunushiyuutai.pdf